ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 30 сентября 2016 г. № 985

                              МОСКВА

      О признании утратившим силу постановления Правительства

           Российской Федерации от 17 июля 2014 г. № 672

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать   утратившим   силу    постановление    Правительства

Российской  Федерации  от  17 июля  2014 г.  № 672  "Об утверждении

Правил  определения  стойкой  утраты  трудоспособности  сотрудников

учреждений и органов уголовно-исполнительной  системы,  федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной   службы,

органов  по  контролю   за   оборотом   наркотических   средств   и

психотропных веществ и  таможенных  органов  Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2014,   № 30,

ст. 4312).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov